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REPUBLIKA E GHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr3|? J Prot. La¢ mé 22.97.2025
i VENDIM

Nr 2| .Date]§ . 0F 2025

«pER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 63 DATE 23.12.2024" PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2025 ” PER NJE SHTES EZERI SHPENZIMESH NE PROGRAMIN
1110

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 datg “Pér vetéqeverisjen vendore™. neni 54 pika (dh).ne ligjin
nr 68/2017 « Per financat e vetqeverisjes vendore », ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 ~Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€™. né udhézimin nr.2 datg 06.02.2012
t& Ministris s& Financave “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit » i ndryshuar. si dhe
akteve ligjore e nénligjore & tyre, n&¢ VKB nr.63 daté 23.12.2024* Pér miratimin e Buxhetit t€ vitit
2025 pér Bashkiné Kurbin,ne VKB nr 13 date 28.05.2025" " Per shpalljen ¢ dates 10 gusht si *"Festa
e Qytetit Lac™".te konfirmuar nga prefekti me shkresen nr 497/4 date 10.06.2025 .pas propozimit
nga kryetarja e bashkise.Késhilli Bashkiak:

VENDOSI;
Té miratoje ndryshimet ne buxhet si me poshte :
o Shtohet zeri i shpenzimeve -Aktivitet me rastin ¢ festes se 10 Gushtit .
e Miratohet fondi prej 1.000.000 lek

Behen ndryshimet si me poshte :

-Shtohet fondi prej 1000,000 lek per zerin ¢ shpenzimeve ™ Aktivitet me rastin e festes s¢

10 Gushtit™

Ishte 0 lek

Behet 1000.000 lek

-Pakesohet fondi prej 1000.000 lek ne zerin e shpenzimeve *"Te ndryshme ** te programi
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Ishte 1,880.000 lek

Behet 880,000 lek

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&) dit& pas shpalljes .

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.
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